
Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

Постановление № 8 

 

от  08 февраля  2018 г 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

муниципальной программы  «Комплексного 

развития  транспортной  инфраструктуры 

Ветютневского сельского поселения 

на 2016 –2032 года» за 2017 год 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения от 16.05.2008 № 33/96/1 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Ветютневском сельском поселении Фроловского муниципального 

района», постановлением Администрации Ветютневского сельского поселения 

от 01.10.2013 № 110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Ветютневского сельского 

поселения», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Комплексного 

развития  транспортной  инфраструктуры Ветютневского сельского поселения 

на 2016 –2032 года» за 2017 год согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ветютневского 

сельского поселения www.vetyutnevskoe.ru. и опубликованию в средствах 

массовой информации. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                 С.Б.Кобченко 

 

 

http://www.vetyutnevskoe.ru/


ОТЧЕТ 

О работе комиссии по безопасности дорожного движения в рамках 

муниципальной программы комплексного развития транспортной 

инфраструктуры Ветютневского сельского поселения на 2016-2032 годы» 

за 2017 год 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

мероприятий 

Ответственные Срок исполнения Источник 

финансирования 

1 Провести заседание 

комиссии об 

утверждении плана 

работы на 2018 год 

Кобченко С.Б.-

председатель 

комиссии  

Шулякова Л.Г.-

– зам. 

председателя 

комиссии 

Кобченко 

Т.А.секретарь 

комиссии 

15.01.2018 

29.06.2018 

 

 

2. О внесении 

изменений и 

дополнений в 

нормативные 

правовые акты 

администрации 

сельского поселения  

Кобченко С.Б. 

председатель 

комиссии  

 

Не вносились 

изменения и 

дополнения 

 

3. Комплекс мер по 

обеспечению 

безопасности  

дорожного движения, 

направленных на 

повышение культуры 

поведения на дорогах 

среди 

несовершеннолетних 

и молодежи 

(проблемы 

образования и 

воспитания) в 

системе 

взаимодействия с 

общественными 

формированиями и 

заинтересованными 

ведомствами 

СДК 

Школы,  

Ветютневского 

с/п 

28.05.2017 года в 

Лесхозном сельском 

клубе проводилась 

беседа с элементами 

игры по ПДД 

«Берегите руки, ноги 

не играйте на дороге»,  

26.05.2017 года в 

Гуляевском СДК 

проведена игровая 

программа «Дорожная 

азбука»,  

26.05.2017 года в 

Ветютневском СДК 

прошло мероприятие 

направленное на 

профилактику 

дорожно-

транспортного 

травматизма «Азбука 

дорог». 

Проведена викторина о 

сигналах светофора. 

В Ново-Паникском 

сельском Доме 

культуры проведена 

игровая программа в 

 



мае по ПДД «Советы 

Дяди Степы», 

«Автомобиль и 

пешеход», «Правила 

движенья изучай с 

рождения», », 21 июля 

в Ветютневском СДК 

прошла игровая 

программа по 

профилактике 

дорожного движения 

«Советы Дяди Степы», 

2 июля в Ново-

Паникском СДК 

прошла игра «Правила 

движения узнай с 

рождения», 7 сентября 

в Гуляевском СДК 

прошла познавательная 

программа по ПДД 

«Азбука города»,  

мероприятие было 

посвящено 

профилактике детского 

дорожного 

травматизма, 29 

сентября в Лесхозном 

сельском клубе прошла 

познавательная 

программа «Азбука 

безопасного 

поведения», 15 декабря 

учащиеся 

Ветютневской СШ 

заняли 1 место в 

смотровом конкурсе 

отряд юных 

инспекторов движения 

«Светофорик» -2017 г.  

4.  Выявление и 

устранение 

недостатков на 

участках дорог 

Председатель 

комиссии 

Кобченко С.Б. 

 

Заключены договора 

по поставке щебня на 

территорию 

Ветютневского 

сельского поселения № 

236 от 24.03.2017 года, 

№ 358 от 23.05.2017 

года. 

Договор № Щ 00005 от 

07.07.2017 года на 

перевозку щебня. 

Договор от 29.06.2017 

года на разравнивание 

щебня на дорогах 

местного значения в х. 

Паника, х. Гуляевка, х. 

Ветютнев, заключены 

договора с ООО 

 



«УНИстрой-1» на 

ремонт 

внутрипоселковых 

дорог, договора № 

08/06-17 от 13.07.17 г, 

№ 07/06-17 от 13.07.17 

г,№ 06/06-17 от 

13.07.17 г,№ 10/06-17 

от 13.07.17 г,№ 13/06-

17 от 13.07.17 г,№ 

09/06-17 от 15.07.17 

г,№ 11/06-17 от 

15.07.17 г,№ 14/06-17 

от 15.07.17 г,№ 15/06-

17 от 17.07.17 г,№ 

12/06-17 от 17.07.17 

г,№ 17/06-17 от 

14.07.17 г, 

грейдирование дорог в 

х.Гуляека по договору 

№35 от 24.08.17 г с 

ООО 

«Коммунальщик», 

работы по 

профилированию 

грунтовых дорог на 

территории 

Ветютневское с/п, 

согласно договора 

№62-ПДО/ПЗ-17 от 

20.11.17 г с 

«Волгоградавтодор», 

щебень  по дог. №180 

от 13.12.17 г ООО 

«КЩЗ», дог. б/н на 

перевозку щебня от 

12.12.17 г х. Гуляевка, 

расчистка дорог от 

снега х. Ветютнев ,  

п.Ар.Лесхоза,х.Колобр

одов, п.Школьный, 

х.Падок по договорам 

б/н от 12.12.17 

г,19.12.17 г. 

5. Обновить материал в 

уголке по БДД 

администрации 

сельского поселения 

Кобченко Т.А.-

секретарь 

комиссии  

Оформлен уголок по 

БДД  
 

6. Организация 

информирования 

населения о 

действующем 

законодательстве, 

решениях, 

Кобченко Т.А. 

Амелина Е.В. 

На стендах размещена 

информация по БДД, 

сайт Ветютневского 

сельского поселения, 

газета «Фроловские 

вести» 

 



принимаемых 

органами 

самоуправления по 

вопросам 

безопасности 

дорожного движения 

7. Организовать беседы 

в библиотеках 

сельского поселения 

о поведении на 

дорогах 

Заведующие 

МУК 

«Ветютневская 

поселенческая 

библиотека»  

 

По профилактике 

правил дорожного 

движения в Лесхозной 

сельской библиотеке 

проводилась беседа 

«Дорожный лабиринт». 

В Ново-Паникском би 

блиотеке проведен 

тренинг «Правила для 

пешеходов», 

«Переходи дорогу 

правильно», 

 «По дороге в школу», 

в октябре в Гуляевской 

сельской библиотеке 

проведена беседа 

«Даже не пробуй – это 

опасно». 

 

8. Организация и 

проведение конкурса 

юных  инспекторов 

движения                                      

СДК 

Школы 

 

28.05.2017 года в 

Лесхозном сельском 

клубе проводилась 

беседа с элементами 

игры по ПДД 

«Берегите руки, ноги 

не играйте на дороге»,  

26.05.2017 года в 

Гуляевском СДК 

проведена игровая 

программа «Дорожная 

азбука»,  

26.05.2017 года в 

Ветютневском СДК 

прошло мероприятие 

направленное на 

профилактику 

дорожно-

транспортного 

травматизма «Азбука 

дорог», в декабре в 

Ветютневской СШ 

были проведены 

классные часы с 1-11 

классы «Берегись 

автомобиля». 

 

 

9. Провести заседание 

комиссии с вопросом 

«Об организации 

Школы Заседание комиссии  

29.06.2018 г. 
 



работы по 

профилактике 

детского дорожно-

транспортного 

травматизма на 

территории 

Ветютневского 

сельского поселения» 

10. Профилактические 

мероприятия, 

направленные на 

повышение 

правового сознания и 

предупреждения 

опасного поведения 

участников 

дорожного движения 

(размещение 

информации на 

стендах в населенных 

пунктах) 

Кобченко С.Б.-

председатель 

комиссии. 

 

Размещение 

информации 

проводимых 

мероприятий на стенде 

направленные на 

предупреждения 

опасного поведения 

участников дорожного 

движения, сайт 

Ветютневского 

сельского поселения, 

газета «Фроловские 

вести» 

 

11. Размещение в СМИ 

материалов по 

вопросам 

безопасности 

дорожного движения, 

направленного на 

укрепление 

дисциплины 

участников 

дорожного движения 

Кобченко С.Б.-

председатель 

комиссии 

Газета «Фроловские 

вести» № 21 (432) от 

27.05.2017 года. 

  

 

 

Для исполнения программы было заложено в бюджет сумма-1818765,46 

рублей.Денежные средства освоены полностью. 

 

Председатель комиссии                                                С.Б.Кобченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Отчет об исполнении муниципальной программы  комплексного 

развития  транспортной  инфраструктуры 

Ветютневского сельского поселения на 2016 –2032 года 

за 2017 год 
 

Мероприятия по исполнению программы: 

Наименование мероприятий 

Исполнитель Сумма 

 Расчистка дорог от снега в х.Гуляевка по акту  

3 от 14.02.17г. согл.договора б/н от 

11.02.2017г. Без НДС.(содержание 

внутрипосел.дорог) 

СХПК "ГУЛЯЕВСКИЙ" 20 000,00 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна выпл 

страх части труд пенсии.рег.номер 044-321-

020192 за февраль 2017г.по дог от 

13.02.17г.(расчистка дорог от снега в 

п.Школьный) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

1 264,34 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

февраль2017г.дог.от 13.02.17г.(расчистка 

дорог от снега в 

п.Школьный,х.Колобродов,х.Падок) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

293,10 

Налог на доходы физических лиц,за февраль 

2017г.по договору  от 13.02.17г.(расчистка 

дорог в п.Школьный,х.Колобродов,х.Падок) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

747,00 

Перечислено на л/счет 42307810811052605787 

Селиверстов Михаил Николаевич,зарплата по 

договору от 13.02.2017г.(расчистка дорог от 

снега в п.Школьный,х.Колобродов,х.Падок) 

Волгоградское отделение N 8621 

Сбербанка России 
5 000,00 

За щебень фр.20-70мм в количестве 249 тонн 

по счету АУ00-000030 от 31.03.17г.согл. 

договора 236 от 24.03.2017г.в т.ч.НДС-

15193,98(содержание внутрипоселковых 

дорог) 

УФК по Волгоградской области 

(ГБУ "Волгоградавтодор", л.с. 

20296Э19340) 

99 604,98 

Наименование Код 

ведо

мст

ва 

Ра

зде

л 

По

др

аз-

де

л 

Целевая 

статья 

расходов 

Вид 

расх

одов 

План 

2017 год 

Исполнено 

на 

22.11.2017 

год 

Муниципальная программа 

комплексного 

развития  транспортной  

инфраструктуры 

Ветютневского сельского 

поселения на 2016 –2032 года 

 

943 04 09 01 0 00 24210 244 1837000,00 1818765,46 



За перевозку щебня в количестве 249 тонн по 

акту Щ00002 от 21.04.17г.согл.договора 

Щ00002 от11.04.2017г.в т.ч.НДС-

9159,61(содержание внутрипоселковых дорог) 

ООО "ТК" АМК" 60 046,35 

За щебень фр.20-70мм в количестве 249 тонн 

по  счету АУ00-000091 от 

08.06.17г.согл.договора 358 от 23.05.2017г.в 

т.ч.НДС-15193,98(содержание 

внутрипоселковых дорог) 

УФК по Волгоградской области 

(ГБУ "Волгоградавтодор", л.с. 

20296Э19340) 

99 604,98 

За перевозку щебня в количестве 249 тонн по 

акту Щ00005 от 29.06.17г.согласно договора 

Щ00005 от 07.06.2017г.в т.ч.НДС-

9159,61(содержание внутрипоселковых дорог) 

ООО "ТК" АМК" 60 046,35 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна выпл 

страх части труд пенсии.рег.номер 044-321-

020192 за июнь 2017г по договору от 

29.06.17г.(разравнивание щебня на дорогах 

с/п) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

8 092,70 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

июнь 2017г.дог.от 29.06.17г.(разравнивание 

щебня на дорогах с/п) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

1 876,04 

Налог на доходы физических лиц,за июнь 

2017г.по труд.договору  от 

29.06.17г.(разравнивание щебня на дорогах 

с/п) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

4 782,00 

Перечислено зарплата  за июнь 2017г.по 

договору от 29.06.2017г.(разравнивание щебня 

на дорогах с/п) 

Премяков Алексей 

Владимирович 
32 003,00 

Предоплата за устройство выравнивающего 

слоя от дома2 до водонапор башни в х.Вет-в 

по счету 32от 13.07.17г.согл.договора 08/06-17 

от 13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 27 892,50 

Предоплата за исправление профиля покрытия 

дорог в х.Ветютнев по счету 31от 

13.07.17г.согласно договора 07/06-17 от 

13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 14 169,90 

Предоплата за ремонт покрытия  дороги на 

участках от плотины до д213 и от д212до д211 

х.Ветютнев по счету 30 от 13.07.17г 

согл.договора 06/06-17 от 13.07.17г.(расходы 

на ремонт внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 23 403,60 

Предоплата за устройство асфальтобетонного 

покрытия от д2 до зд.магазина х.Ветютнев по 

счету 33 от 13.07.17г.согласно договора 10/06-

17 от 13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 29 404,20 



Предоплата за устройство асфальтобетонного 

покрытия от водонапорной башни до д253 

х.Ветютнев по счету 13.07.17г согл.договора 

13/06-17 от 13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 29 404,20 

Предоплата за устройство выравнивающего 

слояот водонапорной башни до д250/1 

х.Ветютнев по счету 36 от 15.07.17г.согласно 

договора 09/06-17 от 15.07.17г.(расходы на 

ремонт внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 27 892,50 

Предоплата за устройство асфальтобетонного 

покрытия от зд.магазина до теплицы 

х.Ветютнев по счету 37 от 15.07.17г.согласно 

договора 11/06-17 от 15.07.17г.(расходы на 

ремонт внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 29 404,20 

Предоплата за устройство асфальтобетонного 

покрытия от д.253 до д252/2.х.Ветютнев по 

счету 38 от 15.07.17г.согласнодоговору 14/06-

17 от 15.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 29 404,20 

Предоплата за устройство асфальтобетонного 

покрытия от д.252/2 до д250/1.х.Ветютнев по 

счету 40 от17.07.17г.согласно договора 15/06-

17 от 17.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 29 404,20 

Предоплата за устройство асфальтобетонного 

покрытия от теплицы до водонапорной башни 

х.Ветютнев по счету 39 от 17.07.17г.согл. 

договора 12/06-17 от 17.07.17г.(расходы на 

ремонт внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 29 404,20 

Предоплата за ямочный ремонт дорог в 

х.Ветютнев по счету 35 от 

14.07.17г.согл.договора 17/06-17 от 

14.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 26 851,50 

Окончательный расчет за ямочный ремонт 

дорог в х.Ветютнев по акту 1 от 

27.07.17г.согл.договора 17/06-17 от 

14.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 62 653,50 

Окончательный расчет за устройство 

выравнивающего слоя от водонапорной 

башни до д250/1 х.Ветютнев по акту 1 от 

27.07.17г.согласно договора 09/06-17 от 

15.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 65 082,50 



Окончательный расчет за устройство 

асфальтобетонного покрытия от зд.магазина 

до теплицы х.Ветютнев по акту 1от 

27.07.17г.согласно договора 11/06-17 от 

15.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 68 609,80 

Окончательный расчет за устройство 

асфальтобетонного покрытия от д.253 до 

д252/2.х.Ветютнев по акту 1 от 28.07.17г. 

согласно договора 14/06-17 от 

15.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 68 609,80 

Окончательный расчет за устройство 

асфальтобетонного покрытия от д.252/2 до 

д250/1.х.Ветютнев по акту 1 от 28.07.17г. 

согласно договора 15/06-17 от 

17.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 68 609,80 

Окончательный расчет за устройство 

асфальтобетонного покрытия от теплицы до 

водонапорной башни х.Ветютнев по акту 1 от 

28.07.17г.согл. договора 12/06-17 от 

17.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС 

ООО "УНИстрой-1" 68 609,80 

Окончательный расчет за исправление 

профиля покрытия дорог в х.Ветютнев по акту 

1 от 27.07.17г.согласно договора 07/06-17 от 

13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 33 153,10 

Окончательный расчет за устройство 

выравнивающего слоя от дома2 до водонапор 

башни в х.Вет-в по акту 1от 

27.07.17г.согл.договора 08/06-17 от 

13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС. 

ООО "УНИстрой-1" 65 082,50 

За ремонт покрытия  дороги на участках от 

плотины до д213 и от д212до д211 х.Ветютнев 

по акту 1 от 27.07.17г согл.договора 06/06-17 

от 13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС окончательный 

расчет 

ООО "УНИстрой-1" 54 608,40 

За устройство асфальтобетонного покрытия от 

д2 до зд.магазина х.Ветютнев по акту 1 от 

27.07.17г.согласно договора 10/06-17 от 

13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС окончательный 

расчет 

ООО "УНИстрой-1" 68 609,80 



За устройство асфальтобетонного покрытия от 

водонапорной башни до д253 х.Ветютнев по 

акту 1 от 27.07.17г согл.договора 13/06-17 от 

13.07.17г.(расходы на ремонт 

внутрипосел.дорог)Без НДС окончательный 

расчет 

ООО "УНИстрой-1" 68 609,80 

За грейдирование дорог в 

х.Гуляевка,х.Ветютнев по акту 656 от 

24.08.17г.согласно договора 35 от 24.08.2017г. 

Без НДС.(содержание внутрипоселковых 

дорог) 

ООО "Коммунальщик" 12 000,00 

За работы по ремонту асфальтобетонного 

покрытия дорог на территории х.Гуляевка по 

акту 129 от 05.10.17г.согласно договора 28 от 

21.07.17г.Без НДС. 

ООО "Коммунальщик" 99 995,00 

За работы по ремонту асфальтобетонного 

покрытия дорог на территории х.Гуляевка по  

акту 130 от 05.10.17г. согласно договора 62 от 

02.10.2017г.Без НДС. 

ООО "Коммунальщик" 99 987,00 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

октябрь 2017г.по договору от 

06.10.17г.(подвоз на обочину дорог 

щебен.смеси) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

220,47 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна выпл 

страх части труд пенсии.рег.номер 044-321-

020192 за октябрь2017г по договору от 

06.10.17г.(подвоз на обочины дорог 

щебеночной смеси) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

951,06 

Налог на доходы физических лиц,за октябрь  

2017г.по договору от 06.10.17г.(подвоз на 

обочины дорог щебеночной смеси) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

562,00 

Перечислено на пл.карту 

40817810411000949853  Казаков Владимир 

Александрович,зарплата по договору от 

06.10.2017г.(подвоз на обочины дорог 

щебеночной смеси) 

Волгоградское отделение N 8621 

Сбербанка России 
3 761,00 

За грейдирование дорог в 

х.Гуляевка,х.Ветютнев по акту 975 от 

27.10.17г.согласно договора 35 от 

24.08.2017г.Без НДС(содержание 

внутрипоселковых дорог) 

ООО "Коммунальщик" 12 000,00 

За работы по профилированию грунтовых 

дорог на территории Ветютневского с/п по 

акту 1 от 12.12.2017г.согл.договора 62-

ПДО/П3-17 от 20.11.2017г.в т.ч.НДС-6307,00 

УФК по Волгоградской области 

(ГБУ "Волгоградавтодор", л.с. 

20296Э19340) 

41 345,88 

За щебень фр40*70мм в количестве 32,3м3 по 

накладной 1288 от 13.12.2017г.согласно 

договора 180 от 13.12.2017г.в т.ч.НДС-

2871,53(содержан.внутрипоселков.дорог) 

ООО "КЩЗ" 18 824,50 



Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна выпл 

страх части труд пенсии.рег.номер 044-321-

020192 за декабрь2017г по договору  от 

12.12.17г.(перевозка щебня вх.Гуляевка) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

1 265,00 

Налог на доходы физических лиц,за декабрь 

2017г.по договору от 12.12.2017г.(перевозка 

щебня х.Гуляевка) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

748,00 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

декабрь 2017г.по договору  от 

12.12.17г.(перевозка щебня в х.Гуляевка) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

293,25 

Перечислено на пл.карту 

40817810311000959875 Кобченко Алексей 

Васильевич,зарплата по договору от 

12.12.2017г.(перевозка щебня в х.Гуляевка) 

Волгоградское отделение N 8621 

Сбербанка России 
5 002,00 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

декабрь 2017г.по договору  от 

19.12.17г.(расчистка дорог от снега в 

п.Ар.Лесхоза,х.Колобродов) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

1 465,64 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

декабрь 2017г.по договору  от 

19.12.17г.(расчистка дорог от снега в 

х.Колобродовп.Школьный,х.Падок) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

1 172,44 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна выпл 

страх части труд пенсии.рег.номер 044-321-

020192 за декабрь2017г по договору  от 

19.12.17г.(расчистка дорог от снега в 

п.Школьный,х.Колобродов,х.Падок)) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

5 057,58 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна выпл 

страх части труд пенсии.рег.номер 044-321-

020192 за декабрь2017г по договору  от 

19.12.17г.(расчистка дорог от снега в 

п.Ар.Лесхоза,х.Колобродов,) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

6 322,36 

Налог на доходы физических лиц,за декабрь 

2017г.по договору от 19.12.2017г.(расчистка 

дорог от снега в п.Ар.Лесхоза,х.Колобродов) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

3 736,00 

Налог на доходы физических лиц,за декабрь 

2017г.по договору от 19.12.2017г.(расчистка 

дорог от снега в 

п.Школьный,х.Колобродов,х.Падок) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

2 989,00 

Перечислено на пл.карту 

40817810111052751182 Конюченко Сергей 

Николаевич,зарплата за декабрь по договору 

от 19.12.2017г.(расчистка дорог от снега в 

п.Ар.Лесхоза,х.Колобродов) 

Волгоградское отделение N 8621 

Сбербанка России 
25 002,00 



Перечислено на л/счет 42307810811052605787 

Селиверстов Михаил Николаевич,зарплата по 

дог от 19.12.2017г.(расчистка дорог от снега в 

х.Колобродов,п.Школьный,х.Падок) 

Волгоградское отделение N 8621 

Сбербанка России 
20 000,00 

Страх взн на обяз пенс страх в ПФ РФна выпл 

страх части труд пенсии.рег.номер 044-321-

020192 за декабрь2017г по договору  от 

19.12.17г.(расчистка дорог от снега в 

х.Ветютнев) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

7 586,70 

Налог на доходы физических лиц,за декабрь 

2017г.по договору от 19.12.2017г.(расчистка 

дорог от снега в х.Ветютнев) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

4 483,00 

Страх.взнс.на обязат.страхован,зачисл в 

бюдж.ФФОМС рег.ном044-321-020192 за 

декабрь 2017г.по договору  от 

19.12.17г.(расчистка дорог от снега в 

х.Ветютнев) 

УФК по Волгоградской области 

(Межрайонная инспекция 

Федеральной налоговой службы 

№6 по Волгоградской области) 

1 758,74 

Перечислено на пл.карту 

40817810411000949853  Казаков Владимир 

Александрович,зарплата по договору от 

12.12.2017г.(расчистка дорог от снега в 

х.Ветютнев) 

Волгоградское отделение N 8621 

Сбербанка России 
30 002,00 

За расчистку дорог от снега в х.Гуляевка по 

акту 1 от 20.12.17г.согласно договора б/н от 

19.12.2017г.Без 

НДС.(содерж.внутрипосел.дорог) 

СХПК "ГУЛЯЕВСКИЙ" 30 000,00 

Перечислено на пл.карту 

40817810811001875979 Конюченко Сергей 

Николаевич,зарплата за декабрь по договору 

от 19.12.2017г.(расчистка дорог от снега в 

п.Ар.Лесхоза,х.Колобродов) 

Волгоградское отделение N 8621 

Сбербанка России 
25 002,00 

Итого: 1818765,46 

 

 

 

Ветютневского сельского поселения                                                              Кобченко С.Б. 
 

 

 

 

 

 

 

 


